dictum ter Sporct sitis et quem censum quatuor librarum (dg: W) Arnoldus de Palude de Scijnle ad opus liberorum (dg: dicti) Johannis dicti Coster ab eo (dg: Jo) quondam Johanne et Margareta quondam uxore eiusdem quondam Johannis pariter genitorum erga Willelmum filium dicti quondam (dg: Willelmi) Rutgheri dicti Pels emendo acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam camera et eius fundo sita in Busco in vico dicto communiter (dg: Drave) Dravelstraet tendente iuxta murum hospitalis inter domum habitationis Johannis de Megen ex uno et inter (dg:he) quondam cameram dicti Johannis de Megen ex alio atque ex domo et area sita in opposito turris ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco inter hereditatem Theoderici (dg: Sceere e) Sceerre ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Jug) Arnoldi Jugart ex alio quem censum primodictus Franco ad opus Johannis fratris eiusdem Franconis erga Zibertum filium Johannis de Megen prout in litteris atque in hereditario censu tredecim solidorum et in hereditario censu tredecim solidorum quos Margareta dicta Herincs et Gherlindis eius soros solvendo habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de hereditate Arnoldi quondam de Lovanio sita in Busco in vico dicto Aude Huls prout in litteris atque in hereditario censu triginta solidorum monete solvendo hereditarie nativitatibus Domini ex quarta parte duarum camerarum sitarum in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem quondam Gerardi de Dueren ex uno et inter hereditatem magistri Boudewini ex alio (dg: venditu) quem censum Franco Henrinc filius dicti quondam Johannis Cale ad opus Johannis fratris eiusdem Franconis erga Arnoldum de Beke filium naturalem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri emendo acquisiverat prout in litteris. Testes Penu et Jorden datum supra.

1178 mf10 D 13 f. 360v.

Tercia post reminiscere: dinsdag 01-03-1390.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 05-03-1390.

BP 1178 f 360v 01 di 01-03-1390.

Theodericus van Koppel alias gnd van Doerne en Arnoldus Stamelart van de Kelder beloofden aan Johannes Mol zv Gerardus 134¼ Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390) te betalen.

Theodericus de Koppel alias dictus de Doerne et Arnoldus Stamelart de Penu promiserunt indivisi super omnia (dg: an) Johanni Mol filio Gerardi centum et triginta quatuor Gelre gulden et (dg: quat) quartam partem unius Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes (dg: ...) Penu predictus et Jorden datum tercia post reminiscere.